┌─                                                    ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На № сз1424/ДГА от 14.05.2025

Начальнику
Департамента
градостроительства и
архитектуры
Окружной администрации
города Якутска
Гуляеву И.М.

О согласовании проекта решения
ЯГД

Заключение

на проект решения Якутской городской Думы
«О награждении знаком отличия «Почетный строитель города Якутска»

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной

администрации города Якутска, рассмотрев представленный проект решения Якутской
городской Думы сообщает, что данный проект разработан в соответствии с Решением
Якутской городской Думы от 25 марта 2010 года № РЯГД-24-9 «Об утверждении
Положения о знаке отличия «Почетный строитель г.Якутска» и подготовлен в целях
стимулирования граждан, внесших существенный вклад в развитие строительной отрасли
на территории городского округа «город Якутск».

По представленному проекту решения Якутской городской Думы предложений и
дополнений нет.

С уважением,
Заместитель
начальника
департамента

[SIGNERSTAMP1]  Н.Р. Ушницкий

Г.М. Афанасьева
40-80-47 2261

ОКРУЖНАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического
планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН
ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай
былааннааһын дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru